МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 3

«ТРЕТЬЕ КОРОЛЕВСТВО»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

624070, г. Среднеуральск, Свердловской области, ул. Ленина, д.21,
Тел.: (34368) 7-40-09, Факс: (34368) 7-40-98,

newsad-3@yandex.ru
ОКПО 91895066 КПП 668601001 ИНН 6606036800

ПРИКАЗ

от 16.11.2022 г № 01-11-143

О зачислении воспитанников

На основании Приказа МКУ «УО ГО Среднеуральск» «О Порядке формирования и
условиях посещения дежурных групп в муниципальных дошкольных образовательных
организациях городского округа Среднеуральск.

1. Зачислить в МАДОУ - детский сад № 3 «Третье королевство» воспитанников:
ПРИКАЗЫВАЮ:

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа/адрес Кол-во детей в
группе

13.10.2022 №01-28-158 Подготовительная группа №1
ул. Уральская,23 17+1

17.10.2022 №01-28-159 Младшая группа №1
ул. Ленина,21 19+1

19.10.2022 №01-28-160 Младшая группа №1
ул. Ленина,21 20+1

20.10.2022 №01-28-161 Младшая группа №1
ул. Ленина,21 21+1

25.10.2022 №01-28-162 Младшая группа ул.
Дзержинского.30 16+1

07.11.2022 №01-28-165 Младшая группа ул.
Дзержинского.30 17+1

09.11.2022 №01-28-170 Старшая группа №1
ул. Уральская,23 17+1

16.11.2022 №01-28-186 Средняя группа ул.
Дзержинского.30 15+1

2. Делопроизводителю Даниловой Н.В. в трехдневный срок после издания
настоящего приказа обеспечить его размещение на информационном стенде.

3. Заместителю заведующего Мылтасовой А.С. в трехдневный срок после издания
настоящего приказа обеспечить его размещение на официальном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Е.Н. Королева

mailto:newsad-3@yandex.ru